PROFI

Firestone

5.25-21 / 4PR 84P TT Firestone Vintage

, Oldtimer

Artikel-Nr.: 557210300

Technische Attribute

Geschwindigkeitsindex
Optimaler Luftdruck

Load Index

Reifengrosse

Tubeless

Profil

Reifen Aussendurchm., neu
Reifenbreite, neu

Querschnittsverhaltnis

Tragkraft Einzelber., angetr.

Messfelge (Durchm. in Zoll)
Messfelge (Breite. in Zoll)
Bolzenlochdurchmesser
Bolzen

Rollgerdusch Level

150 km/h
2.40 bar
84 P
5.25-21
T
Vintage
800 mm
130 mm
80

505 kg
21

3.0

0

0

0

PROFI PNEU AG | Gewerbestrasse 6a | 4553 Subingen | +41 32 626 55 55 | info@profipneu.ch



