



Firestone

5.25-21 / 4PR 84P TT Firestone Vintage

, Oldtimer

Artikel-Nr.: 557210300

Technische Attribute

Geschwindigkeitsindex	150 km/h
Optimaler Luftdruck	2.40 bar
Load Index	84 P
Reifengrösse	5.25-21
Tubeless	π
Profil	Vintage
Reifen Aussendurchm., neu	800 mm
Reifenbreite, neu	130 mm
Querschnittsverhältnis	80
Tragkraft Einzelber., angetr.	505 kg
Messfelge (Durchm. in Zoll)	21
Messfelge (Breite. in Zoll)	3.0
Bolzenlochdurchmesser	0
Bolzen	0
Rollgeräusch Level	0

Alle Angaben ohne Gewähr